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Gio. 5 Ott. Ven. 6 Ott. Sab. 7 Ott.

08:00

09:00 Teoria organizzazione istit. Scol.

10:00 Teoria organizzazione istit. Scol.

11:00 Teoria organizzazione istit. Scol.

12:00 Teoria organizzazione istit. Scol.

13:00

14:00

15:00 Teoria organizzazione istit. Scol. Teoria organizzazione istit. Scol.

16:00 Teoria organizzazione istit. Scol. Teoria organizzazione istit. Scol.

17:00 Teoria organizzazione istit. Scol. Teoria organizzazione istit. Scol.

18:00 Teoria organizzazione istit. Scol. Teoria organizzazione istit. Scol.

19:00

20:00



08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Gio. 12 Ott. Ven. 13 Ott. Sab. 14 Ott.

Teoria organizzazione istit. Scol.

Teoria organizzazione istit. Scol.

Teoria organizzazione istit. Scol.

Teoria organizzazione istit. Scol.

Teoria organizzazione istit. Scol. Teoria organizzazione istit. Scol.

Teoria organizzazione istit. Scol. Teoria organizzazione istit. Scol.

Teoria organizzazione istit. Scol. Teoria organizzazione istit. Scol.

Teoria organizzazione istit. Scol. Teoria organizzazione istit. Scol.



08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Gio. 19 Ott. Ven. 20 Ott. Sab. 21 Ott.

Laboratorio - Pedagogia interculturale I

Laboratorio - Pedagogia interculturale I

Laboratorio - Pedagogia interculturale I

Laboratorio - Pedagogia interculturale I



08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Gio. 26 Ott. Ven. 27 Ott. Sab. 28 Ott.

Politiche e diritto dell'immigrazione

Politiche e diritto dell'immigrazione

Politiche e diritto dell'immigrazione

Politiche e diritto dell'immigrazione

Laboratorio - Pedagogia interculturale I

Laboratorio - Pedagogia interculturale I

Laboratorio - Pedagogia interculturale I

Laboratorio - Pedagogia interculturale I



Gio. 2 Nov. Ven. 3 Nov. Sab. 4 Nov.

08:00

09:00 Tirocinio I

10:00 Tirocinio I

11:00 Tirocinio I

12:00 Tirocinio I

13:00

14:00

15:00 Tirocinio I Politiche e diritto dell'immigrazione

16:00 Tirocinio I Politiche e diritto dell'immigrazione

17:00 Tirocinio I

18:00 Tirocinio I

19:00

20:00



08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Gio. 9 Nov. Ven. 10 Nov. Sab. 11 Nov.

Tirocinio I

Tirocinio I

Tirocinio I

Tirocinio I

Tirocinio I

Tirocinio I

Tirocinio I

Tirocinio I



08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Gio. 16 Nov. Ven. 17 Nov. Sab. 18 Nov.

Tirocinio I

Tirocinio I

Tirocinio I

Tirocinio I



08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Gio. 23 Nov. Ven. 24 Nov. Sab. 25 Nov.



08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Gio. 30 Nov.

Pedagogia interculturale II

Pedagogia interculturale II

Didattica interculturale

Didattica interculturale
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